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-> Giiltig ab 26.09.2024 Montag - Freitag ‘

Samstag | | SolFeiertag |

VERKEHRSHINWEIS

VO1Rb1VO1Rb1 V01

Vo1

V0199 V0199 V0199 V14Rb1 V0199 V0199 V0199 V0199 V01
99

Rb199 Rb199

Rb199 Rb199

Schweinsdorf Mitte
- Rothenburger Str.
Neusitz Im Dorf

07.33
07.34
07.40

- Wernizerstr.

- Kirchfeldring

Rothenburg 0.d.T. Bahnhof @
- Forderschule

- P1 Friedrich-Hérner-Weg

07.41
07.43

11.20
11.23

12,31

13.06
13.12

08.29 12.31

08.29 12.31

- Bleiche/Schulzentrum
Gebsattel Schule
Bockenfeld

Lohr

07.51

11.27
(1.30
1.33

13.18
13.25
328
3.31

Insingen Mitte
- Stid

Leidenberg
Haundorf (b. Schnelldorf)

06.40

«1.38
1.39
q1.42

q3.35
337
340

Unterampfrach Kirche
Schnelldorf Gh zum Ochsen
- Schule

Gailroth

06.43
06.49
06.51
06.56

Unteroestheim Wiirzburger Str.
Oberoestheim Waage

- Gailnauerstr.

Wettringen Mitte

05.55 07.02

145
146
147

343
345
346

- Am Burgweg
Gailnau Ortsmitte

- Siedlung

Wolfsau (b. Diebach)

05.56
05.58
05.59

07.03
07.05
07.06
07.15

Diebach (Lkr. AN) Siedlung

Bellershausen Schillingsfiirst. Str.

Wohnbach

07.22
07.26
07.30

Schillingsfurst Wasserturm
- Hotel Alte Post

- Volksschule

Abzw. Wittum

11.25
q1.27 1222

12.20

12,51

13.05
«3.06

13,00
¢
13.05

16.07 16.08

08.49 12,51

08.49 12,51

Oberwdmitz
Walkersdorf Ort
Wornitz Rathaus

- Siedlung (Bahnhof)

129 1224
d1.32 €11,50 €12.27
41.35 (230
«1.36 «11.52 (12.31

12.56
12.59
13,02

13,08
¢
q3.10
315

«13.08 €13.49
4352

6,15
¢

6.17
«6.19

08.54 12.56
08.57 12.59
09.00 13,02

08.54 12.56
08.57 12.59
09.00 13,02

- Biegfeld -2-

- Rathaus
Bersbronn
Bosenndrdlingen

q137 § d23
11,53

155

13.04

13.17

3,19

13.12 (13.54 €16.13

16,20

09.02 13.04

09.02 13.04

Abzw. Rothof
Muhlen (b. Woérnitz)
Mittelstetten
Wildenholz

157
11,58

dq139 ¢ d234
2,09

13.06
13.08

(313

«13.14 «13.56 «16.15
3,15 13,57 «16,16

«16.23

09.04 13.06
09.06 13.08

09.04 13.06
09.06 13.08

Abzw. Harlang
Arzbach Ortsmitte
Grlib (b. Wettringen)
Miihlen (b. Wémnitz)

¢
211

146 q2.4

13.13
13.15
13,18

«13.18 €14.00 «16.19
319 (14,01 €620
4,04

09.1113.13
09.13 13.15
09.16 13,18

09.1113.13
09.13 13.15
09.16 13,18

Abzw. Rothof
Bosennérdlingen
Erzberg

Arzbach Abzw. Erzberg

q147 qa2.42
148 (243
4151 (2,13 4246

247

13.11

€317 (13,59 16,18

09.09 13,11

09.09 13,11

Abzw. Harlang

Bastenau

Arzbach Ortsmitte
Steinbach a. d. Holzecke
Wildenholz

4152 (2,14 4248
2,16 €12,50

153

155

q157

13.22
13.24

321 (14,08 €16.22
1323 €14.10 1624

09.20 13.22
09.22 13.24

09.20 13.22
09.22 13.24

Schnelldorf Schule
- Dorfplatz

06.39
06.41

- Siedlung
Oberampfrach Ort

- Eichenrain
Bottenweiler Mitte
Waldhausen (b. Womnitz)
Ulrichshausen

06.42
06,44
¢

06.48
06.50
06.53

143 238
d1.41 (2,02 42.36

13.33
13.31
13.29

1325

419 d6.27
€13.27 144,17 €6.29
1329 4,15 «16.31

09.31 13.33
09.29 13.31
09.27 13.29

09.31 13.33
09.29 13.31
09.27 13.29

Dombiihl Frankenstr.
- Schule
- Bahnhof @

06,59
06.09 €7.01

13.24
13.28

16,26
«16.28

Breitenau (b. Feuchtwangen)
Schillingsfurst Volksschule
Dorfgtitingen

Feuchtwangen Mooswiese

- Schulzentrum

07.40

13.38

424

(3.34
13.44
13.47

«16.36
«16.46

09.36 13.38

09.36 13.38

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
«=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



818

Breitenau - Schnelldorf - Rothenburg o0.d.T.

' Wellhofer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de
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VERKEHRSHINWEIS

V0199 V14Rb1V0199

Vo1

V0199 V0199 V0199

V01 V0199 V0199 V01 VO1Rb1VO1Rb1

| samstag

‘ So/Feiertag ‘

Rb1  Rbi

Rb1  Rbi

Breitenau (b. Feuchtwangen)
Bottenweiler Mitte
Waldhausen (b. Wornitz)
Ulrichshausen

Wildenholz

Steinbach a. d. Holzecke

06.25 07.00
06.33 07.05

$ 07.0707.37
06.30 07.09 07,35
06.37 07.14
06.39 07.16

07.00 11.00
07.05 11.05
07.07 11.07
07.09 11.09
07.1411.14
07.16 11.16

07.00 11.00
07.05 11.05
07.07 11.07
07.09 11.09
07.1411.14
07.16 11.16

Feuchtwangen Schulzentrum
- Mooswiese

Dorfgiitingen

Wérnitz Siedlung (Bahnhof)

07.18
07.21
07.28
07.45

®BA Nirnberg Hbf ab
®HEA Ansbach ab
®@EA Dombdihl an

16.38
16.12 17.07
16.28 17.21

Dombiihl Bahnhof @

- Frankenstr.
Schillingsfurst Wasserturm
- Volksschule

07.14 07.52

11.25 12.20 13.07

16.47 17.27
6,49 7,29
13.11 16.05
13.14 16.07 16.07

Grlib (b. Wettringen)
Arzbach Ortsmitte
Abzw. Harlang
Erzberg

06.42 07.20
06.45 07.23
07.02 07.25
07.00 07.27

1,50 (2,42 13,31

«16.28

07.20 11.20
07.2311.23
07.2511.25
07.27 11.27

07.20 11.20
07.2311.23
07.2511.25
07.27 11.27

Mahlen (b. Woérnitz)
Abzw. Rothof
Bosennérdlingen
Bastenau

Wérnitz Rathaus
Walkersdorf Ort
Oberwdmnitz
Bersbronn

Gailnau Siedlung

- Ortsmitte

06.52 07.30
06.54 07.32
06.56 07,34
07.04
07.07 07.36
$ 07.39 07,41
07.09 07,42
07.47

143 (235 13.24
144 €236 13.25

6.1

«6.21
6.22

«16.58 «17.38
16,59 «17.39

07.30 11.30
07.3211.32
07.34 11,34

07.36 11.36
07.39 11.39
07,42 11.42

07.30 11.30
07.3211.32
07.34 11,34

07.36 11.36
07.39 11.39
07,42 11.42

Wettringen Am Burgweg

- Mitte

Schillingsfurst Wasserturm

- Hotel Alte Post

Bellershausen Schillingsfiirst. Str.
Diebach (Lkr. AN) Siedlung
Insingen Std

07.56
07,46
07.17

146 12,38 13,27

129 (224 13.11
1,32 (227 13,13

«6.24 d7.01 d7.41

d7.02 (17.42

13.20 ¢16.11
13.22 416,13
13.27 16.21

07.46 11.46

07.46 11.46

- Mitte
Lohr
Diebach (Lkr. AN) Fa. Rummel

07.20

133 (228 13.14

13.28 16.22
13.30 6,24
13.2346.14

Wolfsau (b. Diebach)
Unteroestheim Bellershauser S.
- Wiirzburger Str.
Oberoestheim Waage

135 § d3.16
1,39 13,20
231
141 €233 1322

6.17
6.19

Wettringen Mitte
Gailroth
Grimmschwinden

147 €12.39 13.28
154 13.35
158 13.39

16.25
6.32
«16.36

Schnelldorf Dorfplatz
Unterampfrach Kirche
Haundorf (b. Schnelldorf)

159 13.40
2,06 13.47
12,08 13.49

«6.37
«6.44
«16.46

Bockenfeld
Gebsattel SchloBstr.
- Schule

- Alter Bahnhof

07.23

11.25

13.32 16.28

13.34 6,30
13,05 ¢

13.35 6.31

Rothenburg Bleiche/Schulzentr.
- P1 Friedrich-Hérner-Weg

- Forderschule

- Bahnhof @

07.29
07.31
07.34
07.37 08.04

13.38 6.34
13.40 46.36

13.43 46.39

Neusitz Kirchfeldring
- Wernizerstr.

- Montessori-Schule
- Im Dorf

- Industriegebiet

11.32
11.33
11.34
11,36

13.12
13.13
13.14
13,16 ¢13.48
351

Schweinsdorf Mitte
- Rothenburger Str.

11.41
11.42

13.21
13.22

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (Mo-Fr. 09:00 - 15:00 Uhr / Sa-So. 09:00 - 16.00 Uhr)
«=halt nur zum Aussteigen 99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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